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Husqvarna

Motosserra Husqvarna 61

Motosserra robusta e potente, da classe de 60 cilindradas. Fabricada no Brasil e uma das motosserras mais
vendidas da Husqvarna, concebida para usuarios ocasionas e aplicagdes que requerem elevada poténcia,
especialmente o abate de arvores e corte de toras. O sistema LowVib de amortecimento das vibragdes faz com

que seja confortavel de usar, mesmo em longos periodos de trabalho.



Especificacoes

Dados do produto

Tipo de combustivel
GTIN-13/EAN

Brand

Equipamento

Comprimento do sabre recomendado, min
Comprimento do sabre recomendado, max
Passo

Tipo de corrente

Comprimento da barra

Comprimento do sabre

Dimensoes

Altura da embalagem
Packaging length
Packaging width

Peso (sem equipamento de corte)

Motor

Velocidade da corrente com poténcia maxima

Gasolina

7391883023129

Husqvarna

38 cm

70 cm

3/8"

H42

45 cm

18 em

350 mm

480 mm

260 mm

6,2 kg

18,4 m/s



Deslocamento do cilindro 61,5 cm?

Poténcia 2,9 kW

Som e ruido A
Nivel de pressado sonora no ouvido do operador 102 dB(A)

Vibracoes AN

Nivel de vibragdo equivalente (ahv, eq) empunhadura dianteira /
6,2 m/s?
traseira

Nivel de vibragdo equivalente (ahv, eq) alga traseira 6,9 m/s?
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